
ZARZĄDZENIE Nr 21/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 27 kwietnia 2007r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007

Na podstawie art. 188, ust. l, pkt l ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. 249, poz.2104 z późn. zm.) oraz § 10 pkt l uchwały Nr III/9/06 Rady
Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok,
zarządza się, co następuje :

§ 1 -

W uchwale Nr III/9/06 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia

budżetu gminy na 2007 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § l ust. l - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 57 496 zł, zgodnie z

załącznikiem nr 1. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 10 174 421 zł.,

2) w § 2 ust. l - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 57 496 zł., zgodnie z

załącznikiem nr 2. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 10 998 116 zł.,

3) w § 3 - załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik nr_£do Zarządzenia

Wójta Gminy W ą s e w o

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007r - po stronie dochodów

Dział

801
801
801

852
852
852

854
854
854

Rozdział

80101
80101

85219
85219

85415
85415

§

2030

2030

2030

Nazwa

Dot. celowe otrzym.z budż.pań.na real.własnych zadań bież.gmin
Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

Dot.celowe otrzym.z budż.pań.na real.własnych zadań bież.gmin
Ośrodki pomocy społecznej
Pomoc społeczna

Dot.celowe otrzym.z budż.pań.na real.własnych zadań bież.gmin
Pomoc materialna dla uczniów
Edukacyjna opieka wychowawcza

RAZEM DOCHODY

Plan

80000
80000

2 081 000

70000

10116925

Zmniejszenie Zwiększenie

24080
24080
24080

2750
2750
2750

30666
30666
30666

57496

Plan po zmianie

24080
24080
24080

82750
82750

2 083 750

30666
30666

100666

10174421



-2 dZałącznik nr^E-<

z dnia

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 r - po stronie wydatków

Dział

801
801
801
801
801
801
801

852
852
852

854
854
854

Rozdział

80101
80101
80101
80101
80101
80101

85219
85219

85415
85415

§

4010
4110
4120
4260
4270

4010

3240

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Szkoły podstawowe
Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Ośrodki pomocy społecznej
Pomoc społeczna

Stypendia dla uczniów
Pomoc materialna dla uczniów
Edukacyjna opieka wychowawcza

RAZEM WYDATKI

Plan

1 274919
247 246

34625
121 900

2 198971
3 365 971

74850
112312

2213144

80000

10 940 620

Zmniejszenie

4000

4000
4000

4000

Zwiększenie

20065
3523

492

4000
28080
28080

2750
2750
2750

30666
30666
30666

61 496

Plan po zmianie

1 294 984
250 769

35117
117900

4000
2 223 051
3 390 051

77600
115062

2215894

30666
30666

110666

10998116

'zvk



..
Załącznik

PRZYCHODY l ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM
ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ Z PRYWATYZACJĄ

MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

L.p.

1.
2.
3.

l.
1.

2.

3.
4.
5.

6.

II.

1.

2.
3.
III.

Treść

Planowane dochody
Planowane wydatki
Wynik
(różnica między 1 i 2 (+) lub
między 2 i 1 (-) )
Przychody
Sprzedaż papierów
wartościowych (+)
Kredyty zaciągnięte w bankach
krajowych (+)
Pożyczki (+)
Prywatyzacj majątku (+)
Nadwyżka budżetu z lat
ubiegłych (+)

Wolne środki wynikające z
rozliczeń kredytów i pożyczek z
lat ubiegłych

Rozchody
Wykup papierów wartościowych
(-)
Spłata kredytu (-)
Spłata pożyczki (-)
Udzielone pożyczki (-)

Klasyfikacja przychodów i
rozchodów

Kwota

10 174421
10998 116

-823 695

1 001 844

1 001 844

178149

178 149


